
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року               

м. Чортків                                                                                                   №2072 
 

Про роботу комунальних підприємств «Чортків Дім», «Чортківський ККП», 

«Чортківське ВУВКГ» Чортківської міської ради щодо укладення договорів 

про надання послуг за 2023 рік та поточний період 2024 року 

Заслухавши інформацію начальника комунального підприємства «Чортків 

Дім» Галини Олійник, начальника Чортківського комбінату комунальних 

підприємств Валентина Юрчака, начальника комунального підприємства 

«Чортківське виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Віктора Гордієнка  керуючись статтею 26, а також частиною 1 

статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.Інформацію про роботу комунальних підприємств «Чортків Дім», 

«Чортківський ККП», «Чортківське ВУВКГ» Чортківської міської ради щодо 

укладення договорів про надання послуг за 2023 рік та поточний період 2024 

року взяти до відома. (Додається). 

2.Зобов’язати керівників  комунальних підприємств посилити контроль 

щодо укладення договорів  про надання послуг та повторно прозвітувати у 

вересні місяці поточного року.  

3.Доручити управлінню комунального господарства підготувати проект 

рішення про списання багатоквартирних будинків, що знаходяться на балансі КП 

«Чортків дім» та винести на розгляд сесії міської ради. 

4. Копію рішення надати управлінню комунального господарства міської 

ради та комунальним підприємствам «Чортківське ВУВКГ», Чортківський ККП 

та «Чортків Дім» міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію  

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради  з питань розвитку 

інфраструктури та комунального господарства. 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


